UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Concede quesumus vt s De
Inde sequitur Virgo pbo cō
cepit: virgo permanxit: virgo
peperit regem omnū regū. Post partum virgo. **Collca.**
Deus qui per beatę. vt s. **Po**
plura. Ad primam an Pato
domino angelorum vt s. Le
tera sicut heri. Ad terriam an
In domino vt s. In tertio no-
curno. Caplīm et collecta vt i
matutinis Re et h. sicut de v et
no martyre. Ad sextam et no-
natā an. de laudib. iij. et v. In
secundis vespis Caplīm Ste
phanus aut ut s. Sup mag.
an. Ecientes eum extra ciui-
 tatem lapidabāt: et testes mi-
 serunt vestes suas secus pe-
 des adolescentis qui vocaba-
 tur saulus. **Collecta.** Da no-
 bis quesumus domine imita-
 ri. **C**etera omnia sicut heri no-
 tatum est. **Post primum Be**
nedicamus an Pastores loq
 bantur ad iniucem transeam
 bethleem et videamus h ver-
 bum quod dominus hostēdit
 nobis alleluia. **P**otum fes-
 cit dominus salutare suum.

Collecta. Concede quesum?
 omnipotens deus vt s. **Dei**
 de an **Sancta et immaculata**
 virginitas. vt s. **p. et Collc.**
 de domina sicut heri. **D**ein/
 de statim sequitur de sacro io-
 banne an. **E**alde honoradus
 est beatus iohannes qui sup

pectus domini i cena recubuz-
 it. **v.** Libauit illum domin⁹
 pane vite et intellectus. Et a/
 qua sapientie salutaris pota/
Ecclēsī **Collecta.** uit eum.
 am tuam qm̄s dñe benignus
 illustra: vt beati iohannis a/
 postoli tui et euangeliste illu/
 minata doctrinis ad dona p/
 ueniat sempiterna. Per domi-
 num nostrum iesum xp̄m. **B**ni
 dicamus domiq et non plura.
In nativitate sancti iohannis
 euangeliste Inuitatori. Ado-
 remus regem apostolorū. Qui
 priuilegio amoris iohannem
 dilexit apostolum. **ps.** Gleni-
 te. **I**n primo noctur. an. Jo-
 hannes apls et euāglista vir-
 go est electus a domino atq
 inter ceteros magis dilectus.
ps. de aplis. an. Sup pectus
 dñi iesu recumbens euāge-
 lij fluenta de ipso sacro domi-
 nici pectoris fote potauit. **an.**
 Quasi unus de paradisi flu-
 minibus euangelista iohannes
 verbī dei gratiam in toto ter-
 raru orbe diffudit. **v.** **I**n om-
 ni terram exiuit sonus eoz.

Sermo Isydoi ep̄i. Lectō I
Tobannes apostolus et
 euangelista filius zebe-
 dei frater iacobi virgo electus
 a domino: atq inter ceteros
 magis dilectus qui etiam su-
 pra pect⁹ ingri recubēs euāge-
 lij sui fluēta de ipso sacro dñici

o q

pectoris fōre potauit: et quasi
vnus de paradisi fluminibus
verbi dei grām in toto terraz
orbe diffudit. Tu autē. R.
Gladis honorandus ē beat⁹
iohannes qui supra pecc⁹ dñi
in cena recubuit. Lui christ⁹
in cruce matrē virginē virgi
ni cōmendauit. P. Dulier ec
ce filius tuus ad discipulū at
ecce mater tua. Lui christus
Quicq; in loco christi **Lc** q
christo iubente successit dum
suscipiens matrem mḡri disci
pulus par post christum: alc
quodāmodo derelictus ē fili
us. Hic dū euangeliū christi
in asia predicare a domicio
cesare in pathmos insula me
tallo relegat ybi etiā positus
apocalip̄sim scripsit. Tu aut.
R. In die illo suscipiā te ser
uum meū et ponā te sicut signa
culū in conspectu meo. Quo
niā ego elegi te dicit domin⁹
P. In tributatione inuocasti
me et exaudiui te et liberaui te.
Om̄ ego elegi. **Lectio tertia**
Interfecto at a senatu Domi
ciano exilio resolutus recessit
ephesum ibiq; ob hereticoru; z
refutadas versutias efflagita
tus ab aliis ep̄is euangeliū no
uissimus edidit. Tu autē. R.
Qui vicerit faciā illū colūmaz
in tēplo meo dicit domin⁹ Et
scribā sup̄ cū nomē meū et no
men ciuitatis noue hierlm;. P.

In illo die suscipiā te fuū me
um Et Bl. Et. **In. h. nobis**
In feruentis olei dolium mis
sus iohannes apostolus dumi
na se ptegente gratia intactus
exiuit. an. Propter insupera
bilem euangelizandi cōstanti
am exilio relegatus diuine vi
sionis et allocutōis meruit cre
bra consolatiōe releuari. B.
Occurrit homo iohāni ab ex
ilio reuertenti om̄is popul⁹ vi
rox ac mulierū clamantium
dicentiū benedictus q; venī
nomine dñi. P. Constitues
eos principes. **Lectio quia**
Ruivis quidē inter alias va
tutes magnitudo signor hec
fuit: Mutauit in aurū silue
stres frondium virgas: litore
aq; sara in gemmas. Trē gē
marū fragmina in propriam
reformauit naturam. Glidū
quoq; precepto populi susci
tauit: et rediūlūz iuuenis cor
pus remeante anima repa
uit. Tu. R. Hic ē discipulus
qui testimoniu; phibet de his
et scripsit hec: Et scimus quia
verū ē testimoniu; ei⁹. P. Quā
ta audiūimus et cognouimus
ea et patres nostri narrauerit
nobis. Et scimus. **Lectio v.**
Bibens letiferū haustū nō lo
lum euasit periculū sed codex
prostratos poculo i vite repa
rauit statum. Hic autē anno se
agesimo septimo p⁹ passionis